中高压软管
HHP 系列
简介
HHP 系列中高压软管采用高分子材料内管，多层钢丝缠
绕增强，外管包覆的结构。具有小弯曲半径、高压力、
长寿命、耐气候、耐老化、耐磨损的优异性能。广泛用
于高压水射流清洗、石油钻采、化学品输送、船舶制造、
工程机械、混炼胶等领域。

规格
SS - HHP - 4 - 2 - NS4 - DFF6 - F60 - GS - BR
型号说明
端接材质
316 SSSS
系列
HHP
公称尺寸
DN44
DN55
DN66
DN88
DN1010
DN1212
加强层数
2 层钢丝缠绕2
4 层钢丝缠绕4
端口 1 尺寸
1/4"4
3/8"6
1/2"8
9/16"9
5/8"10
3/4"12
1"16
端口 2
类型和尺寸
与端口 1 相同
标识方法同端口 1
总长
xx in.
xx mm
Fxx
Mxx
应用选项
液体应用
 气体应用GS
①
选购件
无
PVC 保护套PS
防弯保护套BR
防爆安全绳SN
端口 1 类型
NPT 阴螺纹FNS
NPT 阳螺纹NS
JIC 阴螺纹JF
JIC 阳螺纹JM
BSPP   活接阴螺纹HSBP
BSPP 阳螺纹HBP
20D 系列双卡套接头 DFF
 M  “ ”型活接阴螺纹TMF
20M 系列锥面螺纹管接头MCT
60H 系列锥面螺纹管接头HCT
注：型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
    如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
① 不推荐用于要求低渗透率或者快速泄压的气体介质工况。对于要求低渗透率、快速泄压的气体应用，需咨询 FITOK 集团。
1/8"2
端接类型
NPT 阴螺纹
(FNS)
NPT 阳螺纹
(NS)
JIC 阴螺纹
(JF)
JIC 阳螺纹
(JM)
20D 系列双卡套接头
(DFF)
Type M 活接

规格
SS - HHP - 4 - 2 - NS4 - DFF6 - F60 - GS - BR
型号说明
端接材质
316 SSSS
系列
HHP
公称尺寸
DN44
DN55
DN66
DN88
DN1010
DN1212
加强层数
2 层钢丝缠绕2
4 层钢丝缠绕4
端口 1 尺寸
1/4"4
3/8"6
1/2"8
9/16"9
5/8"10
3/4"12
1"16
端口 2
类型和尺寸
与端口 1 相同
标识方法同端口 1
总长
xx in.
xx mm
Fxx
Mxx
应用选项
液体应用
 气体应用GS
①
选购件
无
PVC 保护套PS
防弯保护套BR
防爆安全绳SN
端口 1 类型
NPT 阴螺纹FNS
NPT 阳螺纹NS
JIC 阴螺纹JF
JIC 阳螺纹JM
BSPP   活接阴螺纹HSBP
BSPP 阳螺纹HBP
20D 系列双卡套接头 DFF
 M  “ ”型活接阴螺纹TMF
20M 系列锥面螺纹管接头MCT
60H 系列锥面螺纹管接头HCT
注：型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
    如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。